Директору

ГБОУ СО «Сухоложская школа»

Н.В. Голоушкиной

______________________________

ФИО заявителя ______________________________

______________________________
заявление.
Прошу Вас произвести назначение и выплату денежной компенсации на обеспечение бесплатным двухразовым питанием моего ребенка _________________________________________________________________ ,
ФИО ребенка

_____________________ , на    основании      постановления      Правительства

          дата рождения ребенка

Свердловской области от 09.04.2020 г. № 232-ПП «Об установлении на территории Свердловской области денежной компенсации на обеспечение бесплатным питанием отдельных категорий обучающихся, осваивающих основные общеобразовательные программы с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий».
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копия паспорта.

2. Копия свидетельства о рождения ребенка заявителя, в отношении которого назначается денежная компенсация.

3. Сведения о банковских реквизитах и номере лицевого счета.

4. Согласие на обработку персональных данных.

______________                                                                      _________________

              дата                                                                                                                                 подпись